Δασών Ροδόπης, στο οποίο προτείνεται η κήρυξη της 

έκτασης, που αναφέρεται στο θέμα, ως αναδασωτέας.

14. Το γεγονός ότι δεν προκύπτει δαπάνη για τον κρα-

τικό προϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε, ως αναδασωτέα, δημόσια δασικού 

χαρακτήρα έκταση, συνολικού εμβαδού πεντακοσίων 

ογδόντα μίας χιλιάδων και πεντακοσίων τετραγωνικών 

μέτρων (581.500 τ.μ.), που βρίσκεται στην θέση «Ανα-

δασώσεις βορείως οικισμού Παλλινοστούντων» της 

κτηματικής περιοχής ΣΑΠΩΝ, Δ.Ε. Σαπών του Δήμου 

Μαρωνείας-Σαπών, Π.Ε. Ροδόπης, η οποία απώλεσε τη 

δασική μορφή της, λόγω πυρκαγιάς, που εκδηλώθηκε 

στις 9-7-2020, με σκοπό την προστασία, αποκατάσταση